PARCOURS N° 65 (80 et 94 km, Sud)

Routes Localites Partiel Total
Ccosne 0 0
D955 |Bannay, St-Satur, St-Bouize 18 18
D59 Vinon, Veaugues 12 30
D49/D44 |Jalognes, Groises 7 37
D51 Lugny-Champagne, traverser N151, en face Charantonnay 2 39
et D72, Sancergues 10 49
D920 Herry 8 57
D187/D59 |Les Vallées, Pouilly 9 66
D28 Le Bouchot, Congy, Chétives-Maisons, a g.Chambeau, Soumard, 10 76
D153 St-Laurent,Villiers, Pougny 5 81
D153 |Croisement de Villaines 4 85
Villemoison, St-Pere, Cosne 9 94
Pour raccourcir : a Lugny-Champagne a gauche, D187,
Baucaire, les Bourets, Herry, méme suite et a Villiers,
direct Cosne 80
me csw w7 EAOK NSNS circuit 65
D+ : 625 m
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